
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гвардейская школа № 1» Симферопольского района Республики Крым 

ул. Карла Маркса, дом 97, пгт. Гвардейское, Симферопольский район, 

Республика Крым, Российская Федерация, 297513 

тел. (3652) 32-30-45, e-mail: gvardeiskay1@mail.ru ОГРН 1159102031329, ИНН 9109010395 

 
  

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021 

 

 № 404     

 

 пгт. Гвардейское 

 

 

 О внедрении рабочей программы воспитания  

               

На основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 01.06.2021), приказа по 

школе от 02.06.2021 № 299 «Об утверждении рабочей программы воспитания МБОУ 

«Гвардейская школа № 1»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной программы 

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования. 

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года. 

3. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Дахову Ольгу Анатольевну. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.И. Шепченко 
 

Дахова О.А. 
323-045 

 

 

 

 

 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=be09d78b92472882534cc5792c68eba8&url=mailto%3Agvardeiskay1%40mail.ru

		2021-10-23T01:25:42+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гвардейская школа № 1" Симферопольского района Республики Крым
	Шепченко Антонина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




